De satisficationibus.

Satisficationum. Istud d.Olim conuentus actione reali suo nomine vel alieno satisfidabat indicatum solui.agens reali suo nomine nullam cautio nem prestabat: s*z* si agebat nomine alieno cauebat dominum rem ratam habiturum:Tutor vero z

satisficationibus

curator quāvis a satisficatione qnqz relevarentur z excusat bantur:tamen regulariter ad illas cautiones p̄standas co gebantur:quas procuratores pro dominis prestabant agēs vero personali nomine alieno satisficationem prestabat rē ratam dominum habiturus qd nemo litis alienē defensor absqz satisfidatiē idoneus reputatur suo vō nomine personali conuentus non satisfidabat.b.d.

Sed hec hodie. Suo nomine quācī qd actione conuentus indicatum solui hodie non satisfidat: sed satisficationem prestat si non possidet immobilia iuditio sisti:que satisfidatio quandoqz cum satisficatione p̄statur:quandoqz cum iuratoria cautio alias nude p̄missioni conuenti cōmittitur sedz personarum qualitatem.b.d. In glo.hoc est diffinitio. ibi vel qd est verius. Hanc sequuntur docto. Contra quā sic opp. Actio.ex stipulatu z alie de natura: debent esse ppetue.z.xij.an.durare. vt infra ti.prox.in prin.ergo actio ex stipulatuque datur contra fideiūssorem de iudicio sisti dī esse perpetua: So.bm Idem licet de natura ipsius sit. qd debet esse perpetua:tamen ex conuentione partium tacita vel exp.essa:potest esse temporalis quo ad effectum. utputa si promitterem tibi.z.ad que vellem teneri vñqz ad annum z postea elapsō anno non tenerer quia ex conuentione legem accipiunt. vt.l.i.s.i convenerit. ff. depositi.sic ē in proposito:nam qui promittit aliquem in iuditio sisti vdetur p̄mittere qd sistet in illi instantia que durat triēno:z ideo non vñterius tenetur:vt scripsit Lx.in.l.penultima. C.de fideiūs. In eadem glo.ibi.l.antepenult. Qd est mirabile: qd mora purgetur vñqz ad sex menses:postquam commissa est contra.l.traicitie.s.i de illo. ff.de ac.z ob. Sol. illa loquitur in contractibus:vbi non ita mite agitur sicut in iudicijs. Contra quam solutionem opponit de. l.z si post tres. ff.si quis can. Dic qd illa loquitur in mora rei cui sic de facili non subuenit sicut fideiūssori: qui laborat alieno morbo vt no.doc.in dicta.l.antepenul.

Sin autem. Procurator actions domini vel quāsi satisfidat de rato si du. bium fuerit de mandato. Procurator vero rei etiā si de mandato certum extiterit cauet indicatum solui:cū oibus clausulis oportunis p̄ quo reus potest existere fideiūssor: que fideiūssoria actio ipothecariam debet h̄re annexa: qd stipulatio indicatus solui contra heredē fideiūssoris ponitur. Tenetur etiam procurator idem si reus fuit litem cōtestatus cauere. qd tempore ferende sententie reus in iudicio p̄sens erit.alias fideiūssor pro eo intercedens tenetur p̄ eo.qd fuerit indicatum nisi puocatō intercedat.b.d.